
                                                                                   
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 15 червня 2022 р.                                                                                  №       4       . 
 

Про затвердження звіту про виконання районного 
бюджету Баштанського району за січень-березень 2021 
року 
         (14302200000) 
         (код бюджету) 

 Одинадцята  сесія  
восьмого скликання 

 
На підставі пункту 17 частини першої, частини другої статті 43 Закону 

України від 21 травня 1992 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 28, 80 Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року 
№2456-VI, розпорядження Баштанської районної військової адміністрації від 25 
квітня 2022 року № 90-р «Про затвердження звіту про виконання районного 
бюджету Баштанського району за січень-березень 2022 року», враховуючи з 
даного питання висновки спільного засідання постійних комісій районної ради 
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури; з питань культури, 
освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, розвитку туризму, зав’язків з органами місцевого 
самоврядування та інформування населення від 15 червня 2022 року №5, 
районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського 

району за січень-березень 2021 року, а саме: 
 
1) затвердити загальний обсяг дохідної частини районного бюджету в сумі 

529 026 грн 87 коп, в тому числі по загальному фонду – 529 026 грн 87 коп, 
спеціальному фонду – 0 грн 00 коп (додаток 1, 2); 

 
2) затвердити загальний обсяг виконання видаткової частини районного 

бюджету в сумі 700 567 грн 88 коп, в тому числі по загальному фонду           
- 700 567 грн 88 коп, спеціальному фонду – 0 грн. 00 коп у розрізі головних 
розпорядників коштів районного бюджету (додатки 3, 4). 

 

 



 2 
2. Виконавчому апарату районної ради забезпечити опублікування 

даного рішення у засобах масової інформації не пізніше, ніж через 10 днів з дня 
його прийняття. 
 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від 10 
лютого 2022 року №3 «Про затвердження звіту про виконання районного 
бюджету Баштанського району за 2021 рік». 

 
 
Голова                                                                                             Наталія ОЛІЙНИК 
 
 

 



за січень-березень 2022 рік

14302200000

(код бюджету) грн.

ККД Доходи Поч.річн. план Уточн.річн. план

 Уточ.пл. за     

січень-березень 

2022 рік

Факт +/- % викон.

20000000 Неподаткові надходження  200 000,00 200 000,00 50 001,00 49 426,87 -574,13 98,85

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  0,00 0,00 0,00 5 882,34 5 882,34 0,00

21080000 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 5 882,34 5 882,34 0,00

21080500 Інші надходження 0,00 0,00 0,00 0,34 0,34 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0,00 0,00 0,00 5 882,00 5 882,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
200 000,00 200 000,00 50 001,00 32 553,53 -17 447,47 65,11

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 200 000,00 200 000,00 50 001,00 31 369,52 -18 631,48 62,74

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 200 000,00 200 000,00 50 001,00 3 930,60 -46 070,40 7,86

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень 
0,00 0,00 0,00 27 438,92 27 438,92 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими радами 

0,00 0,00 0,00 1 184,01 1 184,01 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  0,00 0,00 0,00 10 991,00 10 991,00 0,00

24060000 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 10 991,00 10 991,00 0,00

24060300 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 10 991,00 10 991,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  1 297 900,00 1 467 900,00 479 600,00 479 600,00 0,00 100,00

41000000 Від органів державного управління  1 297 900,00 1 467 900,00 479 600,00 479 600,00 0,00 100,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 1 297 900,00 1 297 900,00 324 600,00 324 600,00 0,00 100,00

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення окремих видатків районних рад, 

спрямованих на виконання їх повноважень

1 297 900,00 1 297 900,00 324 600,00 324 600,00 0,00 100,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 100,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 100,00

 Усього ( без урахування трансфертів) 200 000,00 200 000,00 50 001,00 49 426,87 -574,13 98,85

 Усього 1 497 900,00 1 667 900,00 529 601,00 529 026,87 -574,13 99,89

Додаток 1

15 червня 2022 року № 4

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації Теттяна ГАССА

Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району

до рішення районної ради 

Загальний фонд



за січень-березень 2022 рік

14302200000

(код бюджету) грн.

ККД Доходи Поч.річн. план Уточн.річн. план

 Уточ.пл. за 

січень-березень 

2022 рік

Факт +/- % викон.

20000000 Неподаткові надходження  220,00 220,00 55,00 0,00 -55,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  220,00 220,00 55,00 0,00 -55,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 
220,00 220,00 55,00 0,00 -55,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України `Про оренду 

державного та комунального майна`

220,00 220,00 55,00 0,00 -55,00 0,00

 Усього ( без урахування трансфертів) 220,00 220,00 55,00 0,00 -55,00 0,00

 Усього 220,00 220,00 55,00 0,00 -55,00 0,00

Додаток 2

15 червня 2022 року № 4

до рішення районної ради 

Спеціальний фонд

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації Теттяна ГАССА

Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району



(грн)

Код Показник

Затверджений 

план на 2022 

рік

План на 2022 

рік з 

урахуванням 

змін

План на січень-

березень 2022 

рік з 

урахуванням 

змін

Всього 

профінансовано 

за січень-

березень 2022 

рік

Касові видатки 

за січень-

березень 2022 

рік

Залишки 

асигнувань на 

січень-

березень 2022 

рік

% виконання 

на січень-

березень 2022 

рік

1 2 3 4 5 6 8 11 16

01 Баштанська районна рада 1 495 900,00 1 963 366,02 915 215,02 685 479,55 621 559,88 229 735,47 67,91

0100 Державне управління 1 495 900,00 1 963 366,02 915 215,02 685 479,55 621 559,88 229 735,47 67,91

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

1 495 900,00 1 952 901,02 904 750,02 675 014,55 611 094,88 229 735,47 67,54

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

1 495 900,00 1 952 901,02 904 750,02 675 014,55 611 094,88 229 735,47 67,54

2000 Поточні видатки 1 495 900,00 1 952 901,02 904 750,02 675 014,55 611 094,88 229 735,47 67,54

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 1 038 578,00 1 635 355,02 662 055,02 563 265,33 562 472,94 98 789,69 84,96

2110 Оплата праці 817 878,00 1 364 844,89 567 071,42 473 253,86 472 461,47 93 817,56 83,32

2111 Заробітна плата 817 878,00 1 364 844,89 567 071,42 473 253,86 472 461,47 93 817,56 83,32

2120 Нарахування на оплату праці 220 700,00 270 510,13 94 983,60 90 011,47 90 011,47 4 972,13 94,77

2200 Використання товарів і послуг 457 322,00 317 146,00 242 295,00 111 436,60 48 309,32 130 858,40 19,94

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 26 791,00 30 791,00 10 600,00 1 800,00 1 217,50 8 800,00 11,49

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 428 031,00 283 855,00 231 695,00 109 636,60 47 091,82 122 058,40 20,32

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 7 000,00 1 900,00 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00

2273 Оплата електроенергії 144 000,00 102 000,00 56 267,00 36 701,77 19 364,68 19 565,23 34,42

2274 Оплата природного газу 272 676,00 175 600,00 173 083,00 72 634,83 27 609,45 100 448,17 15,95

2275
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг
4 355,00 4 355,00 945,00 300,00 117,69 645,00 12,45

2800 Інші поточні видатки 0,00 400,00 400,00 312,62 312,62 87,38 78,16

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

до рішення районної ради 

15 червня 2022 року № 4

Додаток 3

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району

Загальний фонд

за січень-березень 2022 рік за головними розпорядниками бюджетних коштів



2000 Поточні видатки 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

2700 Соціальне забезпечення 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

2730 Інші виплати населенню 0,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 10 465,00 0,00 100,00

02 Баштанська районна державна адміністрація 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

8000 Інша діяльність 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

8200 Громадський порядок та безпека 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

0218240 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

2000 Поточні видатки 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

2200 Використання товарів і послуг 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 170 000,00 155 000,00 155 000,00 79 008,00 0,00 50,97

37
Фінансовий відділ  Баштанської районної 

державної адміністрації
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

8000 Інша діяльність 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

8700 Резервний фонд 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

8710 Резервний фонд місцевого бюджету 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

9000 Нерозподілені видатки 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 Усього 1 497 900,00 2 135 366,02 1 072 215,02 840 479,55 700 567,88 231 735,47 65,34

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації Теттяна ГАССА



(грн)

Код Показник

Затверджений 

план на 2022 

рік

План на 2022 

рік з 

урахуванням 

змін

План на січень-

березень 2022 

рік з 

урахуванням 

змін

Всього 

профінансова

но за січень-

березень 2022 

рік

Касові видатки 

за січень-

березень 2022 

рік

Залишки 

асигнувань на 

січень-

березень 2022 

рік

% виконання 

на січень-

березень 2022 

рік

1 2 3 4 5 6 8 11 16

01 Баштанська районна рада 220,00 220,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00

0100 Державне управління 220,00 220,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

220,00 220,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

220,00 220,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00

5000 Інші видатки 220,00 220,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00

 Усього 220,00 220,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00

Додаток 4

до рішення районної ради 

15 червня 2022 року № 4

Спеціальний фонд

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації Теттяна ГАССА

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району
за січень-березень 2022 рік за головними розпорядниками бюджетних коштів


